П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ Большесельского муниципального района

от  27.07.2015г.                 № 635
с. Большое Село

О внесении изменений в постановление Администрации Большесельского муниципального района от 10.09.2010г.  № 1064
В связи с кадровыми изменениями, администрация Большесельского муниципального района,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Состав комиссии по противодействию коррупции в Большесельском муниципальном районе, утвержденный постановлением Администрации Большесельского муниципального района от 10.09.2010г.  № 1064 утвердить в прилагаемой новой редакции (приложение 1).

2. Настоящее постановление опубликовать  в газете «Большесельские вести».
Глава администрации
Большесельского

муниципального района                                                                 В.А. Лубенин
Приложение 1 к постановлению администрации Большесельского муниципального района

от 27.07.2015   № 635
Состав комиссии

по противодействию коррупции на территории

Большесельского муниципального района

1. Лубенин В.А. - Глава Большесельского муниципального района -  председатель комиссии;
2. Рыбакова Л.А. - управляющий делами Администрации Большесельского муниципального района - секретарь комиссии.

Члены комиссии:

1. Ушаков Ю.Н. - председатель Собрания представителей Большесельского муниципального района (по согласованию).
2. Белоусов Д.В. – начальник отделения полиции «Большесельское» Тутаевского МО МВД России по Ярославской области (по согласованию).
3. Кропотов Г.П. – прокурор Большесельского района (по согласованию).

4. Груздев С.В. – Глава Большесельского сельского поселения (по согласованию).
5. Березин А.В. – Глава Благовещенского сельского поселения (по согласованию).
6. Новиков Ф.Ю. – Глава Вареговского сельского поселения (по согласованию).